日 ソ 連 発 第 286号
平 成 26年 10月 31日

各支部長殿

(公財)日 本ソフトテニス

会  長  表  孟

平成 26年度 1級審判員研修会について (ご案内)

標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴支部関係者の参加につきましてご

高配を賜りたくお願い申し上げます。

面己

【北信越】

1.日  時 平成 26年 12月 21日 (日 )≪ 8時 30分受付開始≫
2.会 場 金沢市新神田 4‐ 15‐ 1 「北陸電力石川体育館」 TEL 076‐ 291‐4919
3.アクセス 「北陸電力石川体育館」のホームページでご確認ください。
4.主 管 石川県連盟 担当者 審判委員長 川島 裕和

〒920‐0027 金沢市駅西新町 2‐ 20‐ l TEL076‐ 233‐ 1275

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」 (別表 2)に より、
平成 26年 12月 1日 (月 )ま でに、(公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛

【関東】

1.日  時 平成 27年 1月 31日 (土)≪ 8時 30分受付開始≫
2.会 場 千葉市稲毛区天台町 323「千葉県スポーツ科学総合センター」TEL043‐ 290‐ 8501
3.アクセス 「千葉県スポーツ科学総合センター」のホームページでご確認ください。
4.主 管 千葉県連盟 担当者 理事長 石川 雅利 TEL 090‐ 4845‐2516

〒273‐0112 鎌ケ谷市東中沢 2‐ 19‐81 TEL 047‐ 445‐ 8118

5.申  込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」(別表 2)により、
平成 26年 12月 24日 (水 )までに、(公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛

【四国】

1.日  時 平成 27年 1月 25日 (日 )≪ 8時 30分受付開始≫
2.会 場 今治市菊間町池原 1463‐ 2「緑の広場公園運動場総合体育館」TEL 0898‐ 54‐5730
3.アクセス「緑の広場公園運動場総合体育館」のホームページでご確認ください。
こ 主 管 愛媛県連盟 担当者 審判長 河野信一 TEL 090‐ 7782‐5416

〒799‐0113 四国中央市妻鳥町 737‐ 5 TEL 0896‐ 58‐8617

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」(別表 2)により、
平成 26年 12月 15日 (月 )までに、(公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛

【中国】

1.日  時 平成 27年 2月 15日 (日 )≪ 8時 30分受付開始≫
2.会 場 東広島市西条町田口67‐ 1

「東広島運動公園、体育館研修室及び屋根付きテニスコート」TEL 082‐ 425‐2525

3.アクセス「東広島運動公園」のホームページでご確認ください。

4.主  管 広島県連盟 担当者 田村 忠士 TEL 090‐ 4578‐ 1471
〒737‐ 0112 呉市広古新開 8‐ 3‐ 21 TEL 0823‐ 73‐ 1351

5。 申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」 (別表 2)に より、
平成 27年 1月 9日 (金)ま でに、 (公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛

【東海】

1.同  時 平成 27年 1月 31日 (土)≪ 8時 30分受付開始≫
2.会  場 浜松市浜北区平口 5042‐ 133

「浜北総合体育館 (グ リーンアリーナ)」 TEL 053‐ 585‐ 1222

3.ア クセス「浜北総合体育館」のホームページでご確認ください。
4.主  管 静岡県連盟 担当者 鈴木 敏幸 TEL 090‐ 5030‐ 7501

〒420‐0923 静岡市葵区川合 2‐ 9‐5 TEL054‐ 261‐ 7510

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」 (別表 2)により、
平成 26年 12月 15日 (月 )ま でに、 (公財)日 本ソフ トテニス連盟事務局宛

【九州】

1.日  時 平成 27年 2月 1日 (日 )≪ 8時 30分受付開始》
2.会  場 玉名市大倉 1144 桃田運動公園内「玉名市総合体育館」TEL 0968‐ 75‐ 1314
3.ア クセス「玉名市総合体育館」のホームページでご確認ください。
4.主  管 熊本県連盟 担当者 小田 宗雄  TEL 090‐ 4512‐3448

〒861‐0911 熊本市東区健軍 4丁 目 10‐ 11

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」 (別表 2)に より、
平成 27年 12月 25日 (本)ま でに、 (公財)日 本ソフ トテニス連盟事務局宛

【東北】

1.同  時 平成 27年 2月 11日 (水・休日)≪ 8時 30分受付開始》
2.会 場 青森市大字宮田字高瀬 22‐2 新青森県総合運動公園     、

「マエダアリーナ (青い森アリーナ)」 TEL 017‐ 737‐ 0600

3.アクセス「マエダアリーナ」のホームページでご確認ください。
4.主 管 青森県連盟 担当者 理事長 新保 俊彦  TEL 090‐ 2609‐ 7971

〒030‐0841 青森市奥野 2‐ 27‐ l TEL017‐ 735‐ 4089

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員tll度用紙」 (別表 2)に より、
平成 27年 1月 9日 (金)までに、(公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛

【近畿】

1.日  時 平成 27年 2月 7日 (土)≪ 8時 30分受付開始》
2.会 場 和歌山市つつじが丘4丁目4番地

「和歌山市立つつじが丘テニスコート (室内コート)」 TEL 073‐ 488‐ 5702

3.ア クセス「和歌山市立つつじが丘テニスコート」のホームページでご確認ください。
4.主 管 和歌山県連盟 担当者 溝渕 俊二 TEL 090‐ 4562‐3560

〒640‐0361 和歌山市伊太祈曽 143‐ 5 TEL073‐ 478‐0170

5.申 込 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」 (別表 2)により、
平成 26年 12月 25日 (木)ま でに、(公財)日 本ソフトテニス連盟事務局宛